Encerrada a rodada de lances, o Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) 
empresa(s): 

Materminas Materiais para Construção de Muriae Ltda - 29.262.968/0001-78, situada na 

RUA BENEDITO VALADARES, 473 - BARRA - Muriaé - MG com o valor total de R$ 

177.552,73 (cento e setenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta e três 

centavos),  

Seq. Item Descrição UN Marca Quantidade Unitário Total 

1 50705 

ADESIVO SELANTE A BASE DE 

SILICONE, DE CURA ACéTICA, 

MONOCOMPONENTE, INCOLOR 

COM 280 G 

UN unipega 10,0000 12,3500 123,50 

2 52896 

ALICATE DE PRESSÃO 10

[...]

acima citados, pois a empresa participante alega que não conseguiria chegar ao 
preço médio do edital. 

Adjudicação:  

O Pregoeiro declarou vencedora a empresa Materminas Materiais para Construção de 
Muriae Ltda - 29.262.968/0001-78 no valor total de R$ 177.552,73 (cento e setenta e sete 
mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta e três centavos) 

O valor total do presente processo é de R$ 177.552,73 (cento e setenta e sete mil, 
quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta e três centavos). 

Observação: O processo será encaminhado ao responsável pelo almoxarifado para 
análise da necessidade de solicitação de amostra dos itens. 

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: Os representantes presentes manifestaram-se pela não